ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.11.2024                                                                                                  № 9/4
д. Вихарево
О внесении изменений в Положение о земельном налоге

На основании главы 31 Налогового Кодекса РФ, статьи 387 Налогового Кодекса РФ и Устава муниципального образования Вихаревское сельское поселение,   Вихаревская сельская Дума РЕШИЛА:

     1. Внести следующие изменения в  Положение о земельном налоге, утвержденное решением Вихаревской сельской думы от 29.10.2024 № 8/4:
1.1 пункт 6.3 раздела 6 исключить.
     2. В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Вихаревское сельское поселение Кильмезского района Кировской области обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках, общедоступных местах по адресам, определяемых решением сельской Думы в течение 5 дней со дня подписания настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте администрации Вихаревского сельского поселения.

     3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Вихаревской

сельской Думы                                                           Е.П.Одинцова
И.о.главы  Вихаревского сельского
поселения                                                                      В.И.Катавалова